

I speak limited English. I need help from a competent interpreter in **KHMER-CAMBODIAN** to have full and effective access to your programs.

Under Title VI of the 1964 Civil Rights Act, public agencies are obliged to provide **FREE** competent language assistance to individuals with limited English proficiency. Social and health services agencies may call HHS Office of Civil Rights at 1-800-368-1019 for more information. Food Stamp and WIC agencies may call USDA Office of Civil Rights at 1-888-271-5983. All other agencies may call U.S. Department of Justice, Civil Rights Division at 1-888-848-5306.



For Washington County-specific information, please visit:  
<https://www.co.washington.or.us/CAO/OEICE/index.cfm>

ខ្ញុំនិយាយភាសាអង់គ្លេសមានកម្រិត។  
ដូច្នេះខ្ញុំត្រូវការជំនួយពីអ្នកបកប្រែដែលមានជំនាញជាភាសាខ្មែរដើម្បីទទួលបានការប្រើប្រាស់  
កម្មវិធីរបស់អ្នកឱ្យបានពេញលេញ និងមានប្រសិទ្ធភាព។

នៅលើមាត្រាទី ៦ នៃច្បាប់ស្តីពីសិទ្ធិស៊ីវិលឆ្នាំ  
១៩៦៤ទីភ្នាក់ងារសាធារណៈមានកាតព្វកិច្ចផ្តល់ជំនួយផ្នែកភាសាដល់បុគ្គលដែលនិយាយភាសា  
អង់គ្លេសដែលមានកម្រិត។ ភ្នាក់ងារសេវាសង្គម  
និងសុខភាពអាចទូរស័ព្ទទៅការិយាល័យសិទ្ធិស៊ីវិល អេចអេចអែស(HHS) តាមរយៈទូរស័ព្ទលេខ  
1-800-368-1019 សម្រាប់ព័ត៌មានបន្ថែម។ ភ្នាក់ងារជំនួយម្ហូបអាហារ និង វិក(WIC)  
អាចទូរស័ព្ទទៅកាន់ការិយាល័យ យូអែសឌីអេ (USDA)  
នៃជំនួយការលេខាធិការទទួលបន្ទុកសិទ្ធិស៊ីវិលតាមរយៈទូរស័ព្ទលេខ 1-866-632-9992។  
ភ្នាក់ងារផ្សេងទៀតទាំងអស់អាចទូរស័ព្ទទៅក្រសួងយុត្តិធម៌  
សហរដ្ឋអាមេរិក ផ្នែកសិទ្ធិស៊ីវិល តាមរយៈទូរស័ព្ទលេខ 1-888-848-5306។  
សម្រាប់ព័ត៌មានបន្ថែមជាក់លាក់ណាមួយនៃតំបន់ខោនធី វ៉ាស៊ីនកោន  
សូមលោកអ្នកអញ្ជើញចូលទៅកាន់គេហទំព័រខាងក្រោមនេះ

<https://www.co.washington.or.us/CAO/OEICE/index.cfm>

